



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS
BADAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN KELUARGA BERENCANA

Jalan Tambun Bungai Nomor : 28 KUALA KAPUAS 73516

Telepon (0513) 23474 Faximile (0513) 21248

SURAT PERINTAH TUGAS

Nomor : 094 / 423 /BPPKB/2016

Dengan memperhatikan ketentuan – ketentuan yang teruang dalam ;

1. Undang-Undang RI No. 17 Tahun 2003 tanggal 5 April 2003 tentang Keuangan Negara;
2. Peraturan Pemerintah RI No. 6 Tahun 2006 tanggal 14 Maret 2006 tentang Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah;
3. Peraturan Menteri Dalam Negeri No. 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana diubah terakhir kali dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri No. 21 Tahun 2011 tentang perubahan kedua atas Peraturan Menteri Dalam Negeri No. 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah ;
4. Peraturan Daerah Kabupaten Kapuas Nomor 6 Tahun 2006 tentang Pengelolaan Barang Daerah (Lembaran Daerah Kabupaten Kapuas Tahun 2006 Nomor 6);
5. DPA/DPPA SKPD Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana Kabupaten Kapuas Tahun Anggaran 2016;
 - Nomor : 10 /DPA-SKPD//TAHUN 2016 tanggal 04 Januari 2016;
 - Nomor : 10 /DPPA-SKPD//TAHUN 2016 tanggal 16 November 2016.

M E N U G A S K A N :

- K e p a d a :
1. N a m a : **WIDODO SUPARNO, SE**
N I P : 19620919 199103 1 005
Pangkat : Penata Tk. I (III/d)
Jabatan : Kepala Sub Bagian Keuangan / selaku Ketua Tim
 2. N a m a : **BUNTI SITUMEANG**
N I P : 19600715 198603 1 027
Pangkat : Penata Tk.I (III/d)
Jabatan : Kepala Sub Bagian Tata Usaha / selaku Sekretaris merangkap Anggota
 3. N a m a : **BUDI HERMAWAN, S.IP**
N I P : 19701002 199203 1 009
Pangkat : Penata (III/c)
Jabatan : Kepala Sub Bagian Perencanaan / selaku Anggota


U n t u k : Melaksanakan penghitungan barang-barang persediaan Pakai Habis (Stock Opname) keadaan sampai dengan semester II Tahun Anggaran 2016, yang masih ada dalam persediaan pada Gudang Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana Kabupaten Kapuas pada tanggal 30 Desember 2016 di – Kuala Kapuas.

- Dengan ketentuan :
- a. Lama Penugasan : 1 (satu) hari
 - b. Melaporkan kepada :
Mengenai pelaksanaan tugas tersebut.
 - c. Melaporkan hasil pelaksanaan tugas kepada yang mengeluarkan Surat Tugas.

Dikeluarkan di : Kuala Kapuas

Pada tanggal : 29 Desember 2016

Pt. Kepala Badan RP dan KB Kabupaten Kapuas


drg. KUHUT SINAGA, M.Kes
Pembina Tk.I

NIP. 19591102 199103 1 004



PEMERINTAH KABUPATEN KAPUAS
BADAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN KELUARGA BERENCANA
Jalan Tambun Bungai Nomor : 28 KUALA KAPUAS 73516
Telepon (0513) 23474 Faximile (0513) 21248

**BERITA ACARA PENGHITUNGAN SISA PERSEDIAAN
DI GUDANG BADAN PP DAN KB KABUPATEN KAPUAS**

Pada hari ini **JUM'AT** tanggal **TIGA PULUH** bulan **DESEMBER** Tahun **DUA RIBU ENAM BELAS**,
yang bertanda tangan dibawah ini :

- I. Nama lengkap : **WIDODO SUPARNO, SE**
N I P : 19620919 199103 1 005
Jabatan : Kepala Sub Bagian Keuangan pada Badan PP dan KB
Selaku Ketua Tim.
2. Nama lengkap : **BUNTI SITUMEANG**
N I P : 19600715 198603 1 027
Jabatan : Kepala Sub Bagian Tata Usaha pada Badan PP dan KB
Kab.Kapuas, sekretaris merangkap Anggota
3. Nama lengkap : **BUDI HERMAWAN, S.IP**
N I P : 19701002 199203 1 009
Jabatan : Kepala Sub Bagian Perencanaan pada Badan PP dan KB
Kab.Kapuas, selaku Anggota.

Selaku Tim penghitungan barang persediaan (Stock Opname) keadaan sampai dengan semester II Tahun 2016 (31 Desember 2016), yang ditunjuk dengan Keputusan/Instruksi/Surat Tugas dari Kepala Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana Nomor : 094/ 423 /BPPKB/2016, tanggal 29 Desember 2016 telah melakukan penghitungan barang-barang persediaan **PAKAI HABIS** yang masih ada dalam persediaan di gudang Badan Pemberdayaan Perempuan dan Keluarga Berencana Kabupaten Kapuas yang perolehannya berasal dari APBD Kab.Kapuas / DPA SKPD Badan Pemberdayaan Perempuan dan KB Kabupaten Kapuas.

Hasil penghitungan barang-barang persediaan ini dituangkan dalam Laporan Daftar Persediaan dan merupakan lampiran dari Berita Acara ini.

Terhadap selisih lebih atau kurang disarankan untuk ditindaklanjuti sesuai ketentuan yang berlaku, untuk barang-barang yang rusak agar dipisahkan dan diusulkan untuk dihapuskan sesuai dengan prosedur yang berlaku.

Demikian Berita Acara ini dibuat dalam rangkap 3 (tiga) untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Kuala Kapuas tanggal bulan dan tahun tersebut diatas.

TIM PEMERIKSA :

1. **WIDODO SUPARNO, SE**
(Ketua)
2. **BUNTI SITUMEANG**
(Sekretaris/Anggota)
3. **BUDI HERMAWAN, S.IP**
(Anggota)

Mengetahui :

Pengurus / Penyimpan Barang,

ANDI RUSDIYANTO
NIP. 19830924 201001 1 013

.....**BA STOCK OPNAME** Barang

DAFTAR PERSEDIAAN PER 31 DESEMBER 2016 SKPD BADAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN KB KAB. KAPUAS

DAFTAR PERSIDIAAN PER 31 DESEMBER 2016 SKPD BADAN PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN KB KAB. KAPUAS																		
No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016						Saldo Per 31 Desember 2016						
						Persediaan Masuk			Persediaan Keluar									
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)				
I		Alat Tulis Kantor ; a). A T K - Kabupaten																
1	01-01-2016	Kertas Hvs 70 gram	0	Rim	0.00	0.00	38	Rim	47,500.00	1,805,000.00	38	Rim	47,500.00	1,805,000.00	0	Rim	0.00	0.00
2	s/d	Kertas kwarto 70 Gram	0	Rim	0.00	0.00	25	Rim	45,600.00	1,140,000.00	25	Rim	45,600.00	1,140,000.00	0	Rim	0.00	0.00
3	31-03-2016	Kertas NCR Kosong Folio 5 ply	0	Blok	0.00	0.00	3	Blok	45,000.00	135,000.00	3	Blok	45,000.00	135,000.00	0	Blok	0.00	0.00
4		Kertas Continuous Form 4 ply	0	Box	0.00	0.00	1	Box	480,000.00	480,000.00	1	Box	480,000.00	480,000.00	0	Box	0.00	0.00
5		Buku Ekspedisi	0	Buah	0.00	0.00	2	Buah	11,000.00	22,000.00	2	Buah	11,000.00	22,000.00	0	Buah	0.00	0.00
6		Buku Kas Folio isi 100	0	Buah	0.00	0.00	2	Buah	20,150.00	40,300.00	2	Buah	20,150.00	40,300.00	0	Buah	0.00	0.00
7		Buku Kas Kwarto isi 100	0	Buah	0.00	0.00	2	Buah	20,600.00	41,200.00	2	Buah	20,600.00	41,200.00	0	Buah	0.00	0.00
8		Stabilo Warna	0	Buah	0.00	0.00	14	Buah	10,000.00	140,000.00	14	Buah	10,000.00	140,000.00	0	Buah	0.00	0.00
9		Buku Agenda Surat Keluar Masuk	0	Buah	0.00	0.00	4	Buah	19,600.00	78,400.00	4	Buah	19,600.00	78,400.00	0	Buah	0.00	0.00
10		Buku Tulis Folio isi 100	0	Buah	0.00	0.00	17	Buah	18,100.00	307,700.00	17	Buah	18,100.00	307,700.00	0	Buah	0.00	0.00
11		Map Ordner Besar	0	Buah	0.00	0.00	10	Buah	17,000.00	170,000.00	10	Buah	17,000.00	170,000.00	0	Buah	0.00	0.00
12		Map Mikapilo plastik	0	Buah	0.00	0.00	8	Buah	97,500.00	780,000.00	8	Buah	97,500.00	780,000.00	0	Buah	0.00	0.00
13		Stop Map Folio	0	Pak	0.00	0.00	35	Pak	26,250.00	918,750.00	35	Pak	26,250.00	918,750.00	0	Buah	0.00	0.00
14		Stop Map Snelhekker	0	Pak	0.00	0.00	35	Pak	50,000.00	1,750,000.00	35	Pak	50,000.00	1,750,000.00	0	Pak	0.00	0.00
15		Map Batik	0	Pak	0.00	0.00	5	Pak	81,250.00	406,250.00	5	Pak	81,250.00	406,250.00	0	Pak	0.00	0.00
16		Ball Point Boxy Unibel	0	biji	0.00	0.00	8	biji	9,350.00	74,800.00	8	biji	9,350.00	74,800.00	0	Pak	0.00	0.00
17		Pulpen Pilot	0	biji	0.00	0.00	5	biji	2,850.00	14,250.00	5	biji	2,850.00	14,250.00	0	biji	0.00	0.00
18		Isi Ball Poin Pilot asli	0	Pak	0.00	0.00	5	Pak	12,500.00	62,500.00	5	Pak	12,500.00	62,500.00	0	biji	0.00	0.00
19		Spidoi Papan Tulis Board	0	batang	0.00	0.00	8	batang	9,300.00	74,400.00	8	batang	9,300.00	74,400.00	0	Pak	0.00	0.00
20		Amplop Dinas (E) kasing uk.27x40	0	Pak	0.00	0.00	3	Pak	28,100.00	84,300.00	3	Pak	28,100.00	84,300.00	0	batang	0.00	0.00
21		Amplop Dinas (D) kasing uk.24x35	0	Pak	0.00	0.00	2	Pak	25,000.00	50,000.00	2	Pak	25,000.00	50,000.00	0	Pak	0.00	0.00
22		Amplop Dinas Putih Uk. 2x20 cm	0	Pak	0.00	0.00	8	Pak	16,250.00	130,000.00	8	Pak	16,250.00	130,000.00	0	Pak	0.00	0.00
23		Amplop Dinas (B) kasing uk.12x28	0	Pak	0.00	0.00	2	Pak	15,000.00	30,000.00	2	Pak	15,000.00	30,000.00	0	Pak	0.00	0.00
24		Mistar Mika Panjang 50 cm	0	Bilah	0.00	0.00	2	Bilah	12,500.00	25,000.00	2	Bilah	12,500.00	25,000.00	0	Pak	0.00	0.00
25		Penggaris besi uk. 30 cm	0	Pak	0.00	0.00	2	Pak	90,000.00	180,000.00	2	Pak	90,000.00	180,000.00	0	Bilah	0.00	0.00
26		Anak stapler HD-10	0	Pak	0.00	0.00	7	Pak	21,850.00	152,950.00	7	Pak	21,850.00	152,950.00	0	Pak	0.00	0.00
Dipindahkan jumlah.....					0.00			9,092,800.00			9,092,800.00					0.00		

Halaman 2																		
No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016						Saldo Per 31 Desember 2016						
						Persediaan Masuk			Persediaan Keluar									
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)				
		Pindahan jumlah			0.00			9,092,800.00			9,092,800.00			0.00				
27	01-01-2016	Anak stapler No-3	0	Pak	0.00	0.00	7	Pak	31,250.00	218,750.00	7	Pak	31,250.00	218,750.00	0	Pak	0.00	0.00
28	s/d	Anak stapler Besar	0	Pak	0.00	0.00	7	Pak	31,250.00	218,750.00	7	Pak	31,250.00	218,750.00	0	Pak	0.00	0.00
29	31-03-2016	Bantalan Cap Uksedang	0	Buah	0.00	0.00	2	Buah	13,500.00	27,000.00	2	Buah	13,500.00	27,000.00	0	Pak	0.00	0.00
30		Cutter Besar	0	Buah	0.00	0.00	3	Buah	4,000.00	12,000.00	3	Buah	4,000.00	12,000.00	0	Buah	0.00	0.00
31		Gunting Besar	0	Renten	0.00	0.00	2	Renteng	112,500.00	225,000.00	2	Renteng	112,500.00	225,000.00	0	Buah	0.00	0.00
32		Knipen Cutter Besar isi 5 buah	0	Pak	0.00	0.00	4	Pak	20,000.00	80,000.00	4	Pak	20,000.00	80,000.00	0	Renten	0.00	0.00
33		Lem Agung kental 700 cc	0	Botol	0.00	0.00	7	Botol	9,350.00	65,450.00	7	Botol	9,350.00	65,450.00	0	Pak	0.00	0.00
34		Binder Clips sedang	0	Kotak	0.00	0.00	8	Kotak	15,000.00	120,000.00	8	Kotak	15,000.00	120,000.00	0	Botol	0.00	0.00
35		Paper Clips	0	Pak	0.00	0.00	8	Pak	21,850.00	174,800.00	8	Pak	21,850.00	174,800.00	0	Kotak	0.00	0.00
36		Pelobang Kertas	0	Kotak	0.00	0.00	5	Kotak	32,500.00	162,500.00	5	Kotak	32,500.00	162,500.00	0	Pak	0.00	0.00
37		Pembuka Anak Stapler	0	Pak	0.00	0.00	1	Pak	156,250.00	156,250.00	1	Pak	156,250.00	156,250.00	0	Kotak	0.00	0.00
38		Pita Printer Epson LQ	0	Buah	0.00	0.00	1	Buah	122,200.00	122,200.00	1	Buah	122,200.00	122,200.00	0	Pak	0.00	0.00
39		Stapler HD-10	0	Buah	0.00	0.00	5	Buah	16,850.00	84,250.00	5	Buah	16,850.00	84,250.00	0	Buah	0.00	0.00
40		Stapler No. 3 HD-30/50	0	Buah	0.00	0.00	3	Buah	62,500.00	187,500.00	3	Buah	62,500.00	187,500.00	0	Buah	0.00	0.00
41		Stapler Besar	0	Buah	0.00	0.00	4	Buah	62,500.00	250,000.00	4	Buah	62,500.00	250,000.00	0	Buah	0.00	0.00
42		Corection Putih RE-type Ex	0	Buah	0.00	0.00	8	Buah	6,250.00	50,000.00	8	Buah	6,250.00	50,000.00	0	Buah	0.00	0.00
43		Ball Point Pilot G2-02	0	Biji	0.00	0.00	5	Biji	15,600.00	78,000.00	5	Biji	15,600.00	78,000.00	0	Buah	0.00	0.00
44		CD Blank DVD / R	0	Buah	0.00	0.00	12	Buah	5,000.00	60,000.00	12	Buah	5,000.00	60,000.00	0	Biji	0.00	0.00
45		Flask Disk 4 GB	0	Buah	0.00	0.00	3	Buah	118,750.00	356,250.00	3	Buah	118,750.00	356,250.00	0	Buah	0.00	0.00
46		Karbon Faximille	0	Buah	0.00	0.00	6	Buah	100,000.00	600,000.00	6	Buah	100,000.00	600,000.00	0	Buah	0.00	0.00
47		Tinta Printer isi Uang	0	Botol	0.00	0.00	17	Botol	40,000.00	680,000.00	17	Botol	40,000.00	680,000.00	0	Buah	0.00	0.00
48		Ballpoint standar	0	Biji	0.00	0.00	5	Biji	2,500.00	12,500.00	5	Biji	2,500.00	12,500.00	0	Botol	0.00	0.00
49		Baterai Kecil	0	Set	0.00	0.00	3	Set	10,000.00	30,000.00	3	Set	10,000.00	30,000.00	0	Biji	0.00	0.00
50		Baterai Tanggung	0	Set	0.00	0.00	3	Set	12,000.00	36,000.00	3	Set	12,000.00	36,000.00	0	Set	0.00	0.00
					0.00			13,100,000.00			13,100,000.00			0.00				
Jumlah I (a) Triwulan I					0.00			13,100,000.00			13,100,000.00			0.00				

Halaman 3																		
No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016						Saldo Per 31 Desember 2016						
						Persediaan Masuk			Persediaan Keluar									
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)				
1	01-04-2016	Kertas Hvs 70 gram	0	Rim	0.00	0.00	40	Rim	47,500.00	1,900,000.00	40	Rim	47,500.00	1,900,000.00	0	Rim	0.00	0.00
2	s/d	Kertas kwarto 70 Gram	0	Rim	0.00	0.00	25	Rim	45,600.00	1,140,000.00	25	Rim	45,600.00	1,140,000.00	0	Rim	0.00	0.00
3	30-06-2016	Kertas NCR Kosong Folio 5 ply	0	Blok	0.00	0.00	3	Blok	45,000.00	135,000.00	3	Blok	45,000.00	135,000.00	0	Blok	0.00	0.00
4		Buku Ekspedisi	0	Buah	0.00	0.00	1	Buah	11,000.00	11,000.00	1	Buah	11,000.00	11,000.00	0	Buah	0.00	0.00
5		Buku Kas Folio isi 100	0	Buah	0.00	0.00	3	Buah	20,150.00	60,450.00	3	Buah	20,150.00	60,450.00	0	Buah	0.00	0.00
6		Buku Kas Kwarto isi 100	0	Buah	0.00	0.00	2	Buah	20,600.00	41,200.00	2	Buah	20,600.00	41,200.00	0	Buah	0.00	0.00
7		Stabilo Warna	0	Buah	0.00	0.00	14	Buah	10,000.00	140,000.00	14	Buah	10,000.00	140,000.00	0	Buah	0.00	0.00
8		Buku Agenda Surat Keluar Masuk	0	Buah	0.00	0.00	4	Buah	19,600.00	78,400.00	4	Buah	19,600.00	78,400.00	0	Buah	0.00	0.00
9		Buku Tulis Folio	0	Buah	0.00	0.00	18	Buah	18,100.00	325,800.00	18	Buah	18,100.00	325,800.00	0	Buah	0.00	0.00
10		Map Ordner Besar	0	Buah	0.00	0.00	10	Buah	17,000.00	170,000.00	10	Buah	17,000.00	170,000.00	0	Buah	0.00	0.00
11		Map Mikapilo plastik	0	Buah	0.00	0.00	8	Buah	97,500.00	780,000.00	8	Buah	97,500.00	780,000.00	0	Buah	0.00	0.00
12		Stop Map Folic	0	Pak	0.00	0.00	40	Pak	26,250.00	1,050,000.00	40	Pak	26,250.00	1,050,000.00	0	Pak	0.00	0.00
13		Stop Map Snelhekker	0	Pak	0.00	0.00	40	Pak	50,000.00	2,000,000.00	40	Pak	50,000.00	2,000,000.00	0	Pak	0.00	0.00
14		Map Batik	0	Pak	0.00	0.00	5	Pak	81,250.00	406,250.00	5	Pak	81,250.00	406,250.00	0	Pak	0.00	0.00
15		Ball Point Boxy Unibel	0	biji	0.00	0.00	7	biji	9,350.00	65,450.00	7	biji	9,350.00	65,450.00	0	biji	0.00	0.00
16		Pulpen Pilot	0	biji	0.00	0.00	5	biji	2,850.00	14,250.00	5	biji	2,850.00	14,250.00	0	biji	0.00	0.00
17		Isi Ball Poin Pilot asli	0	Pak	0.00	0.00	5	Pak	12,500.00	62,500.00	5	Pak	12,500.00	62,500.00	0	Pak	0.00	0.00
18		Spidol Papan Tulis Board	0	batang	0.00	0.00	9	batang	9,300.00	83,700.00	9	batang	9,300.00	83,700.00	0	batang	0.00	0.00
19		Amplop Dinas (E) kasing uk.27x40	0	Pak	0.00	0.00	2	Pak	28,100.00	56,200.00	2	Pak	28,100.00	56,200.00	0	Pak	0.00	0.00
20		Amplop Dinas (D) kasing uk.24x35	0	Pak	0.00	0.00	1	Pak	25,000.00	25,000.00	1	Pak	25,000.00	25,000.00	0	Pak	0.00	0.00
21		Amplop Dinas Putih Uk. 2x20 cm	0	Pak	0.00	0.00	8	Pak	16,250.00	130,000.00	8	Pak	16,250.00	130,000.00	0	Pak	0.00	0.00
22		Amplop Dinas (B) kasing uk.12x28	0	Pak	0.00	0.00	3	Pak	15,000.00	45,000.00	3	Pak	15,000.00	45,000.00	0	Pak	0.00	0.00
23		Mistar Mika Panjang 50 cm	0	Bilah	0.00	0.00	3	Bilah	12,500.00	37,500.00	3	Bilah	12,500.00	37,500.00	0	Bilah	0.00	0.00
24		Penggaris besi uk. 30 cm	0	Pak	0.00	0.00	2	Pak	90,000.00	180,000.00	2	Pak	90,000.00	180,000.00	0	Pak	0.00	0.00
25		Anak stapler HD-10	0	Pak	0.00	0.00	8	Pak	21,850.00	174,800.00	8	Pak	21,850.00	174,800.00	0	Pak	0.00	0.00
26		Anak stapler No-3	0	Pak	0.00	0.00	6	Pak	31,250.00	187,500.00	6	Pak	31,250.00	187,500.00	0	Pak	0.00	0.00
Dipindahkan jumlah.....					0.00			9,300,000.00			9,300,000.00					0.00		

Halaman 4																		
No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016						Saldo Per 31 Desember 2016						
						Persediaan - Masuk			Persediaan Keluar									
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)				
Pindahan jumlah					0.00			9,300,000.00			9,300,000.00			0.00				
27	01-04-2016	Anak stapler Besar	0	Pak	0.00	0.00	6	Pak	31,250.00	187,500.00	6	Pak	31,250.00	187,500.00	0	Pak	0.00	0.00
28	s/d	Bantalan Cap Uksedang	0	Buah	0.00	0.00	2	Buah	13,500.00	27,000.00	2	Buah	13,500.00	27,000.00	0	Pak	0.00	0.00
29	30-06-2016	Cutter Besar	0	Buah	0.00	0.00	2	Buah	4,000.00	8,000.00	2	Buah	4,000.00	8,000.00	0	Buah	0.00	0.00
30		Gunting Besar	0	Renten	0.00	0.00	2	Buah	4,000.00	8,000.00	2	Buah	4,000.00	8,000.00	0	Buah	0.00	0.00
31		Knipen CutterBesar isi 5 buah	0	Pak	0.00	0.00	2	Renteng	112,500.00	225,000.00	2	Renteng	112,500.00	225,000.00	0	Buah	0.00	0.00
32		Lem Agung kental 700 cc	0	Pak	0.00	0.00	4	Pak	20,000.00	80,000.00	4	Pak	20,000.00	80,000.00	0	Renten	0.00	0.00
33		Binder Clips sedang	0	Botol	0.00	0.00	7	Pak	20,000.00	80,000.00	4	Pak	20,000.00	80,000.00	0	Pak	0.00	0.00
34		Paper Clips	0	Kotak	0.00	0.00	7	Botol	9,350.00	65,450.00	7	Botol	9,350.00	65,450.00	0	Kotak	0.00	0.00
35		Pelobang Kertas	0	Pak	0.00	0.00	9	Kotak	15,000.00	135,000.00	9	Kotak	15,000.00	135,000.00	0	Pak	0.00	0.00
36		Pembuka Anak Stapler	0	Pak	0.00	0.00	8	Pak	21,850.00	174,800.00	8	Pak	21,850.00	174,800.00	0	Kotak	0.00	0.00
37		Stapler HD-10	0	Kotak	0.00	0.00	5	Kotak	32,500.00	162,500.00	5	Kotak	32,500.00	162,500.00	0	Pak	0.00	0.00
38		Stapler No. 3 HD-30/50	0	Pak	0.00	0.00	1	Pak	156,250.00	156,250.00	1	Pak	156,250.00	156,250.00	0	Buah	0.00	0.00
39		Stapler Besar	0	Buah	0.00	0.00	5	Buah	16,850.00	84,250.00	5	Buah	16,850.00	84,250.00	0	Buah	0.00	0.00
40		Corection Putih RE-type Ex	0	Buah	0.00	0.00	3	Buah	62,500.00	187,500.00	3	Buah	62,500.00	187,500.00	0	Buah	0.00	0.00
41		Ball Point Pilot G2-02	0	Buah	0.00	0.00	3	Buah	62,500.00	187,500.00	3	Buah	62,500.00	187,500.00	0	Buah	0.00	0.00
42		CD Blank DVD / R	0	Biji	0.00	0.00	9	Buah	6,250.00	56,250.00	9	Buah	6,250.00	56,250.00	0	Buah	0.00	0.00
43		Flask Disk 4 GB	0	Biji	0.00	0.00	5	Biji	15,600.00	78,000.00	5	Biji	15,600.00	78,000.00	0	Buah	0.00	0.00
44		Stip Kombinasi	0	Buah	0.00	0.00	12	Buah	5,000.00	60,000.00	12	Buah	5,000.00	60,000.00	0	Biji	0.00	0.00
45		Karbon Faximille	0	Buah	0.00	0.00	4	Buah	118,750.00	475,000.00	4	Buah	118,750.00	475,000.00	0	Buah	0.00	0.00
46		Tinta Printer isi Ulang	0	Buah	0.00	0.00	9	Buah	40,600.00	365,400.00	9	Buah	40,600.00	365,400.00	0	Buah	0.00	0.00
47		Ballpoint standar	0	Buah	0.00	0.00	6	Buah	100,000.00	600,000.00	6	Buah	100,000.00	600,000.00	0	Buah	0.00	0.00
48		Baterai Kecil	0	Botol	0.00	0.00	19	Botol	40,000.00	760,000.00	19	Botol	40,000.00	760,000.00	0	Biji	0.00	0.00
49		Baterai Tanggung	0	Biji	0.00	0.00	6	Biji	2,500.00	15,000.00	6	Biji	2,500.00	15,000.00	0	Set	0.00	0.00
			0	Set	0.00	0.00	3	Set	10,000.00	30,000.00	3	Set	10,000.00	30,000.00	0	Set	0.00	0.00
			0	Set	0.00	0.00	2	Set	12,000.00	24,000.00	2	Set	12,000.00	24,000.00	0	Set	0.00	0.00
Jumlah I (a) Triwulan II					0.00			13,444,400.00			13,444,400.00			0.00				

Halaman 5																		
No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016									Saldo Per 31 Desember 2016			
						Persediaan Masuk			Persediaan Keluar									
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)				
1	01-07-2016 s/d	Kertas Hvs 70 gram	0	Rim	0.00	0.00	72	Rim	47,500.00	3,420,000.00	72	Rim	47,500.00	3,420,000.00	0	Rim	0.00	0.00
2		Kertas kwarto 70 Gram	0	Rim	0.00	0.00	50	Rim	45,600.00	2,280,000.00	50	Rim	45,600.00	2,280,000.00	0	Rim	0.00	0.00
3	31-12-2016	Kertas NCR Kosong Folio 5 ply	0	Blok	0.00	0.00	4	Blok	45,000.00	180,000.00	4	Blok	45,000.00	180,000.00	0	Blok	0.00	0.00
4		Kertas Continuous Form 4 ply	0	Box	0.00	0.00	1	Box	480,000.00	480,000.00	1	Box	480,000.00	480,000.00	0	Box	0.00	0.00
5		Buku Ekspedisi	0	Buah	0.00	0.00	3	Buah	11,000.00	33,000.00	3	Buah	11,000.00	33,000.00	0	Buah	0.00	0.00
6		Buku Kas Folio isi 100	0	Buah	0.00	0.00	5	Buah	20,150.00	100,750.00	5	Buah	20,150.00	100,750.00	0	Buah	0.00	0.00
7		Buku Kas Kwarto isi 100	0	Buah	0.00	0.00	2	Buah	20,600.00	41,200.00	2	Buah	20,600.00	41,200.00	0	Buah	0.00	0.00
8		Stabilo Warna	0	Buah	0.00	0.00	28	Buah	10,000.00	280,000.00	28	Buah	10,000.00	280,000.00	0	Buah	0.00	0.00
9		Buku Agenda Surat Keluar Masuk	0	Buah	0.00	0.00	7	Buah	19,600.00	137,200.00	7	Buah	19,600.00	137,200.00	0	Buah	0.00	0.00
10		Buku Tulis Folio	0	Buah	0.00	0.00	34	Buah	18,100.00	615,400.00	34	Buah	18,100.00	615,400.00	0	Buah	0.00	0.00
11		Map Ordner Besar	0	Buah	0.00	0.00	20	Buah	17,000.00	340,000.00	20	Buah	17,000.00	340,000.00	0	Buah	0.00	0.00
12		Map Mikapilo plastik	0	Buah	0.00	0.00	14	Buah	97,500.00	1,365,000.00	14	Buah	97,500.00	1,365,000.00	0	Buah	0.00	0.00
13		Stop Map Folio	0	Pak	0.00	0.00	75	Pak	26,250.00	1,968,750.00	75	Pak	26,250.00	1,968,750.00	0	Pak	0.00	0.00
14		Stop Map Snelhekker	0	Pak	0.00	0.00	75	Pak	50,000.00	3,750,000.00	75	Pak	50,000.00	3,750,000.00	0	Pak	0.00	0.00
15		Map Batik	0	Pak	0.00	0.00	10	Pak	81,250.00	812,500.00	10	Pak	81,250.00	812,500.00	0	Pak	0.00	0.00
16		Ball Point Boxy Unibel	0	biji	0.00	0.00	14	biji	9,350.00	130,900.00	14	biji	9,350.00	130,900.00	0	Pak	0.00	0.00
17		Pulpen Pilot	0	biji	0.00	0.00	9	biji	2,850.00	25,650.00	9	biji	2,850.00	25,650.00	0	biji	0.00	0.00
18		Isi Ball Poin Pilot asli	0	Pak	0.00	0.00	10	Pak	12,500.00	125,000.00	10	Pak	12,500.00	125,000.00	0	biji	0.00	0.00
19		Spidol Papan Tulis Board	0	batang	0.00	0.00	16	batang	9,300.00	148,800.00	16	batang	9,300.00	148,800.00	0	Pak	0.00	0.00
20		Amplop Dinas (E) kasing uk.27x40	0	Pak	0.00	0.00	5	Pak	28,100.00	140,500.00	5	Pak	28,100.00	140,500.00	0	batang	0.00	0.00
21		Amplop Dinas (D) kasing uk.24x35	0	Pak	0.00	0.00	2	Pak	25,000.00	50,000.00	2	Pak	25,000.00	50,000.00	0	Pak	0.00	0.00
22		Amplop Dinas Putih Uk. 2x20 cm	0	Pak	0.00	0.00	14	Pak	16,250.00	227,500.00	14	Pak	16,250.00	227,500.00	0	Pak	0.00	0.00
23		Amplop Dinas (B) kasing uk.12x28	0	Pak	0.00	0.00	5	Pak	15,000.00	75,000.00	5	Pak	15,000.00	75,000.00	0	Pak	0.00	0.00
24		Mistar Mika Panjang 50 cm	0	Bilah	0.00	0.00	5	Bilah	12,500.00	62,500.00	5	Bilah	12,500.00	62,500.00	0	Pak	0.00	0.00
25		Penggaris besi uk. 30 cm	0	Pak	0.00	0.00	4	Pak	90,000.00	360,000.00	4	Pak	90,000.00	360,000.00	0	Bilah	0.00	0.00
26		Anak stapler HD-10	0	Pak	0.00	0.00	15	Pak	21,850.00	327,750.00	15	Pak	21,850.00	327,750.00	0	Pak	0.00	0.00
27		Anak stapler No-3	0	Pak	0.00	0.00	12	Pak	31,250.00	375,000.00	12	Pak	31,250.00	375,000.00	0	Pak	0.00	0.00
28		Anak stapler Besar	0	Pak	0.00	0.00	12	Pak	31,250.00	375,000.00	12	Pak	31,250.00	375,000.00	0	Pak	0.00	0.00
29		Bantalan Cap Uk.sedang	0	Buah	0.00	0.00	4	Buah	13,500.00	54,000.00	4	Buah	13,500.00	54,000.00	0	Buah	0.00	0.00
30		Cutter Besar	0	Buah	0.00	0.00	3	Buah	4,000.00	12,000.00	3	Buah	4,000.00	12,000.00	0	Buah	0.00	0.00
31		Gunting Besar	0	Rtg	0.00	0.00	2	Renteng	112,500.00	225,000.00	2	Renteng	112,500.00	225,000.00	0	Buah	0.00	0.00
32		Knipen CutterBesar isi 5 buah	0	Pak	0.00	0.00	8	Pak	20,000.00	160,000.00	8	Pak	20,000.00	160,000.00	0	Rtg	0.00	0.00
Dipindahkan jumlah.....					0.00			18,678,400.00				18,678,400.00					0.00	

Halaman 6																		
No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016						Saldo Per 31 Desember 2016						
						Persediaan Masuk			Persediaan Keluar									
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)				
Pindahan jumlah					0.00			18,678,400.00			18,678,400.00			0.00				
33	01-07-2016 s/d 31-12-2016	Lem Agung kental 700 cc	0	Botol	0.00	0.00	15	Botol	9,350.00	140,250.00	15	Botol	9,350.00	140,250.00	0	Botol	0.00	0.00
34		Binder Clips sedang	0	Kotak	0.00	0.00	18	Kotak	15,000.00	270,000.00	18	Kotak	15,000.00	270,000.00	0	Kotak	0.00	0.00
35		Paper Clips	0	Pak	0.00	0.00	14	Pak	21,850.00	305,900.00	14	Pak	21,850.00	305,900.00	0	Pak	0.00	0.00
36		Pelobang Kertas	0	Kotak	0.00	0.00	10	Kotak	32,500.00	325,000.00	10	Kotak	32,500.00	325,000.00	0	Kotak	0.00	0.00
37		Pembuka Anak Stapler	0	Pak	0.00	0.00	2	Pak	156,250.00	312,500.00	2	Pak	156,250.00	312,500.00	0	Pak	0.00	0.00
38		Pita Printer Epson LQ	0	Buah	0.00	0.00	1	Buah	122,200.00	122,200.00	1	Buah	122,200.00	122,200.00	0	Buah	0.00	0.00
39		Stapler HD-10	0	Buah	0.00	0.00	10	Buah	16,850.00	168,500.00	10	Buah	16,850.00	168,500.00	0	Buah	0.00	0.00
40		Stapler No. 3 HD-30/50	0	Buah	0.00	0.00	6	Buah	62,500.00	375,000.00	6	Buah	62,500.00	375,000.00	0	Buah	0.00	0.00
41		Stapler Besar	0	Buah	0.00	0.00	5	Buah	62,500.00	312,500.00	5	Buah	62,500.00	312,500.00	0	Buah	0.00	0.00
42		Corection Putih RE-type Ex	0	Buah	0.00	0.00	18	Buah	6,250.00	112,500.00	18	Buah	6,250.00	112,500.00	0	Buah	0.00	0.00
43		Ball Point Pilot G2-02	0	Biji	0.00	0.00	10	Biji	15,600.00	156,000.00	10	Biji	15,600.00	156,000.00	0	Biji	0.00	0.00
44		CD Blank DVD / R	0	Buah	0.00	0.00	23	Buah	5,000.00	115,000.00	23	Buah	5,000.00	115,000.00	0	Buah	0.00	0.00
45		Flask Disk 4 GB	0	Buah	0.00	0.00	8	Buah	118,750.00	950,000.00	8	Buah	118,750.00	950,000.00	0	Buah	0.00	0.00
46		Stip Kombinasi	0	Buah	0.00	0.00	16	Buah	40,600.00	649,600.00	16	Buah	40,600.00	649,600.00	0	Buah	0.00	0.00
47		Karbon Faximille	0	Buah	0.00	0.00	12	Buah	100,000.00	1,200,000.00	12	Buah	100,000.00	1,200,000.00	0	Buah	0.00	0.00
48		Tinta Printer isi Ulang	0	Botol	0.00	0.00	38	Botol	40,000.00	1,520,000.00	38	Botol	40,000.00	1,520,000.00	0	Botol	0.00	0.00
49		Ballpoint standar	0	Biji	0.00	0.00	14	Biji	2,500.00	35,000.00	14	Biji	2,500.00	35,000.00	0	Biji	0.00	0.00
50		Baterai Kecil	0	Set	0.00	0.00	4	Set	10,000.00	40,000.00	4	Set	10,000.00	40,000.00	0	Set	0.00	0.00
51		Baterai Tanggung	0	Set	0.00	0.00	5	Set	12,000.00	60,000.00	5	Set	12,000.00	60,000.00	0	Set	0.00	0.00
Jumlah I (a) Triwulan III dan IV					0.00			25,848,350.00			25,848,350.00			0.00				
Jumlah I (a) Triwulan I s/d IV - ATK Kabupaten					0.00			52,392,750.00			52,392,750.00			0.00				

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016						Saldo Per 31 Desember 2016		
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Persediaan Masuk			Persediaan Keluar			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
						Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)			
		Alat Tulis Kantor ; b). ATK - UPT BPPKB Kec.												
1	01-01-2016 s/d 31-03-2016	Kertas Hvs 70 gram	0 Rim	0.00	0.00	28 Rim	47,500.00	1,330,000.00	28 Rim	47,500.00	1,330,000.00	0 Rim	0.00	0.00
2		Stop Map Snelhekteer	0 Pak	0.00	0.00	28 Pak	50,000.00	1,400,000.00	28 Pak	50,000.00	1,400,000.00	0 Pak	0.00	0.00
3		Stop Map Folio	0 Pak	0.00	0.00	28 Pak	26,250.00	735,000.00	28 Pak	26,250.00	735,000.00	0 Pak	0.00	0.00
4		Buku Ekspedisi	0 Buah	0.00	0.00	28 Buah	11,000.00	308,000.00	28 Buah	11,000.00	308,000.00	0 Buah	0.00	0.00
5		Buku Agenda Surat Keluar Masuk	0 Buah	0.00	0.00	28 Buah	19,600.00	548,800.00	28 Buah	19,600.00	548,800.00	0 Buah	0.00	0.00
6		Buku Tulis Folio isi 100	0 Buah	0.00	0.00	56 Buah	18,100.00	1,013,600.00	56 Buah	18,100.00	1,013,600.00	0 Buah	0.00	0.00
7		Map Ordner Besar	0 Buah	0.00	0.00	60 Buah	17,000.00	1,020,000.00	60 Buah	17,000.00	1,020,000.00	0 Buah	0.00	0.00
8		Map Mikapilo plastik	0 Pak	0.00	0.00	15 Pak	97,500.00	1,462,500.00	15 Pak	97,500.00	1,462,500.00	0 Pak	0.00	0.00
9		Map Batik	0 Pak	0.00	0.00	15 Pak	81,250.00	1,218,750.00	15 Pak	81,250.00	1,218,750.00	0 Pak	0.00	0.00
10		Ball Point Bcxy Unibel	0 biji	0.00	0.00	70 biji	9,350.00	654,500.00	70 biji	9,350.00	654,500.00	0 biji	0.00	0.00
11		Pulpen Pilot	0 biji	0.00	0.00	70 biji	2,850.00	199,500.00	70 biji	2,850.00	199,500.00	0 biji	0.00	0.00
12		Isi Ball Poin Pilot asli	0 Pak	0.00	0.00	16 Pak	12,500.00	200,000.00	16 Pak	12,500.00	200,000.00	0 Pak	0.00	0.00
13		Spidol Papan Tulis Board	0 batang	0.00	0.00	56 batang	9,300.00	520,800.00	56 batang	9,300.00	520,800.00	0 batang	0.00	0.00
14		Amplop Dinas (E) kasing uk.27x40	0 Pak	0.00	0.00	15 Pak	28,100.00	421,500.00	15 Pak	28,100.00	421,500.00	0 Pak	0.00	0.00
15		Amplop Dinas (D) kasing uk.24x35	0 Pak	0.00	0.00	15 Pak	25,000.00	375,000.00	15 Pak	25,000.00	375,000.00	0 Pak	0.00	0.00
16		Mistar Mika Panjang 50 cm	0 Bilah	0.00	0.00	15 Bilah	12,500.00	187,500.00	15 Bilah	12,500.00	187,500.00	0 Bilah	0.00	0.00
17		Anak stapler HD-10	0 Pak	0.00	0.00	15 Pak	21,850.00	327,750.00	15 Pak	21,850.00	327,750.00	0 Pak	0.00	0.00
18		Anak stapler No-3	0 Pak	0.00	0.00	13 Pak	31,250.00	406,250.00	13 Pak	31,250.00	406,250.00	0 Pak	0.00	0.00
19		Bantalan Cap Uk.sedang	0 Buah	0.00	0.00	15 Buah	13,500.00	202,500.00	15 Buah	13,500.00	202,500.00	0 Buah	0.00	0.00
20		Cutter Besar	0 Buah	0.00	0.00	17 Buah	4,000.00	68,000.00	17 Buah	4,000.00	68,000.00	0 Buah	0.00	0.00
21		Gunting Besar	0 Renteng	0.00	0.00	14 Renteng	112,500.00	1,575,000.00	14 Renteng	112,500.00	1,575,000.00	0 Renteng	0.00	0.00
22		Knipen Cutter Besar isi 5 buah	0 Pak	0.00	0.00	16 Pak	20,000.00	320,000.00	16 Pak	20,000.00	320,000.00	0 Pak	0.00	0.00
23		Lem Agung kental 700 cc	0 Botol	0.00	0.00	15 Botol	9,350.00	140,250.00	15 Botol	9,350.00	140,250.00	0 Botol	0.00	0.00
24		Binder Clips sedang	0 Kotak	0.00	0.00	28 Kotak	15,000.00	420,000.00	28 Kotak	15,000.00	420,000.00	0 Kotak	0.00	0.00
25		Paper Clips	0 Pak	0.00	0.00	15 Pak	21,850.00	327,750.00	15 Pak	21,850.00	327,750.00	0 Pak	0.00	0.00
26		Stapler HD-10	0 Buah	0.00	0.00	15 Buah	16,850.00	252,750.00	15 Buah	16,850.00	252,750.00	0 Buah	0.00	0.00
27		Stapler No. 3 HD-30/50	0 Buah	0.00	0.00	15 Buah	62,500.00	937,500.00	15 Buah	62,500.00	937,500.00	0 Buah	0.00	0.00
28		Corection Putih RE-type Ex	0 Buah	0.00	0.00	15 Buah	6,000.00	90,000.00	15 Buah	6,000.00	90,000.00	0 Buah	0.00	0.00
29		Ball Point Pilot G2-02	0 Biji	0.00	0.00	28 Biji	15,600.00	436,800.00	28 Biji	15,600.00	436,800.00	0 Biji	0.00	0.00
30		CD Blank DVD / R	0 Buah	0.00	0.00	70 Buah	5,000.00	350,000.00	70 Buah	5,000.00	350,000.00	0 Buah	0.00	0.00
31		Tinta Printer isi Ulang	0 Botol	0.00	0.00	15 Botol	40,000.00	600,000.00	15 Botol	40,000.00	600,000.00	0 Botol	0.00	0.00
Jumlah I (b) Triwulan I					0.00			18,050,000.00			18,050,000.00			0.00

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016									Saldo Per 31 Desember 2016		
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Persediaan Masuk			Persediaan Keluar			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
						Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)						
1	01-04-2016	Kertas Hvs 70 gram	0	Rim	0.00	0.00	2	Rim	47,500.00	95,000.00	2	Rim	47,500.00	95,000.00	0	Rim	0.00
2	s/d	Stop Map Snelhekker	0	Pak	0.00	0.00	2	Pak	50,000.00	100,000.00	2	Pak	50,000.00	100,000.00	0	Pak	0.00
3	30-06-2016	Stop Map Folio	0	Pak	0.00	0.00	2	Pak	26,250.00	52,500.00	2	Pak	26,250.00	52,500.00	0	Pak	0.00
4		Buku Ekspedisi	0	Buah	0.00	0.00	2	Buah	11,000.00	22,000.00	2	Buah	11,000.00	22,000.00	0	Buah	0.00
5		Buku Agenda Surat Keluar Masuk	0	Buah	0.00	0.00	2	Buah	19,600.00	39,200.00	2	Buah	19,600.00	39,200.00	0	Buah	0.00
6		Buku Tulis Folio isi 100	0	Buah	0.00	0.00	4	Buah	18,100.00	72,400.00	4	Buah	18,100.00	72,400.00	0	Buah	0.00
7		Map Ordner Besar	0	Buah	0.00	0.00	8	Buah	17,000.00	136,000.00	8	Buah	17,000.00	136,000.00	0	Buah	0.00
8		Map Mikapilo plastik	0	Pak	0.00	0.00	2	Pak	97,500.00	195,000.00	2	Pak	97,500.00	195,000.00	0	Buah	0.00
9		Map Batik	0	Pak	0.00	0.00	2	Pak	81,250.00	162,500.00	2	Pak	81,250.00	162,500.00	0	Pak	0.00
10		Ball Point Boxy Unibel	0	biji	0.00	0.00	5	biji	9,350.00	46,750.00	5	biji	9,350.00	46,750.00	0	biji	0.00
11		Pulpen Pilot	0	biji	0.00	0.00	5	biji	2,850.00	14,250.00	5	biji	2,850.00	14,250.00	0	biji	0.00
12		Isi Ball Poin Pilot asli	0	Pak	0.00	0.00	3	Pak	12,500.00	37,500.00	3	Pak	12,500.00	37,500.00	0	Pak	0.00
13		Spidol Papan Tulis Board	0	batang	0.00	0.00	4	batang	9,300.00	37,200.00	4	batang	9,300.00	37,200.00	0	batang	0.00
14		Amplop Dinas (E) kasing uk.27x40	0	Pak	0.00	0.00	2	Pak	28,100.00	56,200.00	2	Pak	28,100.00	56,200.00	0	Pak	0.00
15		Amplop Dinas (D) kasing uk.24x35	0	Pak	0.00	0.00	2	Pak	25,000.00	50,000.00	2	Pak	25,000.00	50,000.00	0	Pak	0.00
16		Mistar Mika Panjang 50 cm	0	Bilah	0.00	0.00	2	Bilah	12,500.00	25,000.00	2	Bilah	12,500.00	25,000.00	0	Bilah	0.00
17		Anak stapler HD-10	0	Pak	0.00	0.00	2	Pak	21,850.00	43,700.00	2	Pak	21,850.00	43,700.00	0	Pak	0.00
18		Anak stapler No-3	0	Pak	0.00	0.00	0	Pak	31,250.00	0.00	0	Pak	31,250.00	0.00	0	Pak	0.00
19		Bantalap Cap Uksedang	0	Buah	0.00	0.00	2	Buah	13,500.00	27,000.00	2	Buah	13,500.00	27,000.00	0	Buah	0.00
20		Cutter Besar	0	Buah	0.00	0.00	4	Buah	4,000.00	16,000.00	4	Buah	4,000.00	16,000.00	0	Buah	0.00
21		Gunting Besar	0	Renteng	0.00	0.00	1	Renteng	112,500.00	112,500.00	1	Renteng	112,500.00	112,500.00	0	Renten	0.00
22		Knipen Cutter Besar isi 5 buah	0	Pak	0.00	0.00	3	Pak	20,000.00	60,000.00	3	Pak	20,000.00	60,000.00	0	Pak	0.00
23		Lem Agung kental 700 cc	0	Botol	0.00	0.00	2	Botol	9,350.00	18,700.00	2	Botol	9,350.00	18,700.00	0	Botol	0.00
24		Binder Clips sedang	0	Kotak	0.00	0.00	2	Kotak	15,000.00	30,000.00	2	Kotak	15,000.00	30,000.00	0	Kotak	0.00
25		Paper Clips	0	Pak	0.00	0.00	2	Pak	21,850.00	43,700.00	2	Pak	21,850.00	43,700.00	0	Pak	0.00
26		Stapler HD-10	0	Buah	0.00	0.00	2	Buah	16,850.00	33,700.00	2	Buah	16,850.00	33,700.00	0	Buah	0.00
27		Stapler No. 3 HD-30/50	0	Buah	0.00	0.00	2	Buah	62,500.00	125,000.00	2	Buah	62,500.00	125,000.00	0	Buah	0.00
28		Corection Putih RE-type Ex	0	Buah	0.00	0.00	2	Buah	6,000.00	12,000.00	2	Buah	6,000.00	12,000.00	0	Buah	0.00
29		Ball Point Pilot G2-02	0	Biji	0.00	0.00	2	Biji	15,600.00	31,200.00	2	Biji	15,600.00	31,200.00	0	Biji	0.00
30		CD Blank DVD / R	0	Buah	0.00	0.00	5	Buah	5,000.00	25,000.00	5	Buah	5,000.00	25,000.00	0	Buah	0.00
31		Tinta Printer isi Ulang	0	Botol	0.00	0.00	2	Botol	40,000.00	80,000.00	2	Botol	40,000.00	80,000.00	0	Botol	0.00
Jumlah I (b) Triwulan II					0.00			1,800,000.00			1,800,000.00						0.00

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016						Saldo Per 31 Desember 2016		
						Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	01-07-2016	Kertas Hvs 70 gram	0 Rim	0.00	0.00	18 Rim	47,500.00	855,000.00	18 Rim	47,500.00	855,000.00	0 Rim	0.00	0.00
2	s/d	Stop Map Snelhekker	0 Pak	0.00	0.00	18 Pak	50,000.00	900,000.00	18 Pak	50,000.00	900,000.00	0 Pak	0.00	0.00
3	31-12-2016	Stop Map Folio	0 Pak	0.00	0.00	18 Pak	26,250.00	472,500.00	18 Pak	26,250.00	472,500.00	0 Pak	0.00	0.00
4		Buku Ekspedisi	0 Buah	0.00	0.00	18 Buah	11,000.00	198,000.00	18 Buah	11,000.00	198,000.00	0 Pak	0.00	0.00
5		Buku Agenda Surat Keluar Masuk	0 Buah	0.00	0.00	18 Buah	19,600.00	352,800.00	18 Buah	19,600.00	352,800.00	0 Buah	0.00	0.00
6		Buku Tulis Folio isi 100	0 Buah	0.00	0.00	36 Buah	18,100.00	651,600.00	36 Buah	18,100.00	651,600.00	0 Buah	0.00	0.00
7		Map Ordner Besar	0 Buah	0.00	0.00	72 Buah	17,000.00	1,224,000.00	72 Buah	17,000.00	1,224,000.00	0 Buah	0.00	0.00
8		Map Mikapilo plastik	0 Pak	0.00	0.00	18 Pak	97,500.00	1,755,000.00	18 Pak	97,500.00	1,755,000.00	0 Buah	0.00	0.00
9		Map Batik	0 Pak	0.00	0.00	18 Pak	81,250.00	1,462,500.00	18 Pak	81,250.00	1,462,500.00	0 Pak	0.00	0.00
10		Ball Point Boxy Unibel	0 biji	0.00	0.00	45 biji	9,350.00	420,750.00	45 biji	9,350.00	420,750.00	0 Pak	0.00	0.00
11		Pulpen Pilot	0 biji	0.00	0.00	45 biji	2,850.00	128,250.00	45 biji	2,850.00	128,250.00	0 biji	0.00	0.00
12		Isi Bali Foin Pilot asli	0 Pak	0.00	0.00	26 Pak	12,500.00	325,000.00	26 Pak	12,500.00	325,000.00	0 biji	0.00	0.00
13		Spidol Papan Tulis Board	0 batang	0.00	0.00	36 batang	9,300.00	334,800.00	36 batang	9,300.00	334,800.00	0 Pak	0.00	0.00
14		Amplop Dinas (E) kasing uk.27x40	0 Pak	0.00	0.00	18 Pak	28,100.00	505,800.00	18 Pak	28,100.00	505,800.00	0 batang	0.00	0.00
15		Amplop Dinas (D) kasing uk.24x35	0 Pak	0.00	0.00	18 Pak	25,000.00	450,000.00	18 Pak	25,000.00	450,000.00	0 Pak	0.00	0.00
16		Mistar Milka Panjang 50 cm	0 Bilah	0.00	0.00	18 Bilah	12,500.00	225,000.00	18 Bilah	12,500.00	225,000.00	0 Pak	0.00	0.00
17		Anak stapler HD-10	0 Pak	0.00	0.00	18 Pak	21,850.00	393,300.00	18 Pak	21,850.00	393,300.00	0 Bilah	0.00	0.00
18		Anak stapler No-3	0 Pak	0.00	0.00	0 Pak	31,250.00	0.00	0 Pak	31,250.00	0.00	0 Pak	0.00	0.00
19		Bantalan Cap Uksedang	0 Buah	0.00	0.00	20 Buah	13,500.00	270,000.00	20 Buah	13,500.00	270,000.00	0 Pak	0.00	0.00
20		Cutter Besar	0 Buah	0.00	0.00	39 Buah	4,000.00	156,000.00	39 Buah	4,000.00	156,000.00	0 Buah	0.00	0.00
21		Gunting Besar	0 Renteng	0.00	0.00	9 Renteng	112,500.00	1,012,500.00	9 Renteng	112,500.00	1,012,500.00	0 Pak	0.00	0.00
22		Knipen Cutter Besar isi 5 buah	0 Pak	0.00	0.00	21 Pak	20,000.00	420,000.00	21 Pak	20,000.00	420,000.00	0 Renten	0.00	0.00
23		Lem Agung kental 700 cc	0 Botol	0.00	0.00	28 Botol	9,350.00	261,800.00	28 Botol	9,350.00	261,800.00	0 Pak	0.00	0.00
24		Binder Clips sedang	0 Kotak	0.00	0.00	18 Kotak	15,000.00	270,000.00	18 Kotak	15,000.00	270,000.00	0 Botol	0.00	0.00
25		Paper Clips	0 Pak	0.00	0.00	18 Pak	21,850.00	393,300.00	18 Pak	21,850.00	393,300.00	0 Kotak	0.00	0.00
26		Stapler HD-10	0 Buah	0.00	0.00	18 Buah	16,850.00	303,300.00	18 Buah	16,850.00	303,300.00	0 Pak	0.00	0.00
27		Stapler No. 3 HD-30/50	0 Buah	0.00	0.00	18 Buah	62,500.00	1,125,000.00	18 Buah	62,500.00	1,125,000.00	0 Buah	0.00	0.00
28		Corection Putih RE-type Ex	0 Buah	0.00	0.00	18 Buah	6,000.00	108,000.00	18 Buah	6,000.00	108,000.00	0 Buah	0.00	0.00
29		Ball Point Pilot G2-02	0 Biji	0.00	0.00	18 Biji	15,600.00	280,800.00	18 Biji	15,600.00	280,800.00	0 Buah	0.00	0.00
30		CD Blank DVD / R	0 Buah	0.00	0.00	45 Buah	5,000.00	225,000.00	45 Buah	5,000.00	225,000.00	0 Biji	0.00	0.00
31		Tinta Printer isi Ulang	0 Botol	0.00	0.00	18 Botol	40,000.00	720,000.00	18 Botol	40,000.00	720,000.00	0 Buah	0.00	0.00
Jumlah I (b) Triwulan III dan IV					0.00			16,200,000.00			16,200,000.00			0.00
Jumlah I (b) Triwulan I s/d Triwulan IV - Kecamatan					0.00			36,050,000.00			36,050,000.00			0.00
OTAL I (a) + I (b) s.d. Triwulan IV (I + II) Kab + Kec					0.00			88,442,750.00			88,442,750.00			0.00

Halaman 10

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016						Saldo Per 31 Desember 2016						
						Persediaan Masuk			Persediaan Keluar									
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)				
II.		Material / Bahan																
Jumlah					0.00			0.00			0.00			0.00				
III.		Bahan Kimia/ Bahan Lab.																
Jumlah III					0.00			0.00			0.00			0.00				
IV.	01-12-2016 s/d 31-12-2016	Obat - obatan ; a. Obat Side Efek																
		Alkohol 70 % (botol/100 ml)	0	botol	0.00	0.00	1,555	botol	5,800.00	9,019,000.00	0	botol	5,800.00	0.00	1,555	botol	5,800.00	9,019,000.00
		Amoxilin Tablet 500 mg - (box / 10 x 10 tablet)	0	box	0.00	0.00	315	box	54,950.00	17,309,250.00	0	box	54,950.00	0.00	315	box	54,950.00	17,309,250.00
		Klorfeniramine Maleat (CTM) tablet 4 mg - (box / 10 x 10 tablet)	0	box	0.00	0.00	315	box	12,000.00	3,780,000.00	0	box	12,000.00	0.00	315	box	12,000.00	3,780,000.00
		Pridnison tablet 5 mg - (box / 10 x 10 tablet)	0	box	0.00	0.00	315	box	35,000.00	11,025,000.00	0	box	35,000.00	0.00	315	box	35,000.00	11,025,000.00
		Paracetamol tablet 500 mg - (box / 10 x 10 tablet)	0	box	0.00	0.00	315	box	23,000.00	7,245,000.00	0	box	23,000.00	0.00	315	box	23,000.00	7,245,000.00
		Vitamin K tablet 10 mg - (botol/100 tablet)	0	botol	0.00	0.00	150	botol	91,600.00	13,740,000.00	0	botol	91,600.00	0.00	150	botol	91,600.00	13,740,000.00
		Povidon Iodida Larutan 10 % / Larutan Antiseptik - (botol/30 ml)	0	botol	0.00	0.00	1,551	botol	5,000.00	7,755,000.00	0	botol	5,000.00	0.00	1,551	botol	5,000.00	7,755,000.00
		Jumlah... a					0.00			69,873,250.00			0.00			69,873,250.00		

Halaman 11														
No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016						Saldo Per 31 Desember 2016		
						Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
		b. Obat Kontrasepsi KB												
1	01-01-2016 s/d 31-03-2016	Obat Suntik KB I (Medroxyprogesterone Acetat 150 mg)	7,880 vial	7,348.00	57,902,240.00	0 vial	0.00	0.00	7,880 vial	7,348.00	57,902,240.00	0 vial	0.00	0.00
2	01-04-2016 s/d	Obat Suntik KB I (Medroxyprogesterone Acetat 150 mg)	0 vial	0.00	0.00	19,625 vial	8,019.00	157,372,875.00	19,625 vial	8,019.00	157,372,875.00	0 vial	0.00	0.00
3	31-12-2016	Pil KB I Kombinasi - Levonorgestrel 0,15 mg dan - Etinilestradiol 0,03 mg	0 blaster	0.00	0.00	17,036 blaster	2,299.00	39,165,764.00	17,036 blaster	2,299.00	39,165,764.00	0 blaster	0.00	0.00
Jumlah... b					57,902,240.00			196,538,639.00			254,440,879.00			0.00
Jumlah IV (a + b) s/d Triwulan IV					57,902,240.00			266,411,889.00			254,440,879.00			69,873,250.00
V.		Benda Berharga ; a. Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya												
1.	01-01-2016 s/d	a.1. Materai Rp. 3.000,00	0 lbr	0.00	0.00	75 lbr	3,000.00	225,000.00	75 lbr	3,000.00	225,000.00	0 lbr	0.00	0.00
2.	31-03-2016	a.2. Materai Rp. 6.000,00	0 lbr	0.00	0.00	125 lbr	6,000.00	750,000.00	125 lbr	6,000.00	750,000.00	0 lbr	0.00	0.00
1.	01-04-2016 s/d	a.1. Materai Rp. 3.000,00	0 lbr	0.00	0.00	75 lbr	3,000.00	225,000.00	75 lbr	3,000.00	225,000.00	0 lbr	0.00	0.00
2.	30-06-2016	a.2. Materai Rp. 6.000,00	0 lbr	0.00	0.00	125 lbr	6,000.00	750,000.00	125 lbr	6,000.00	750,000.00	0 lbr	0.00	0.00
1.	01-07-2016 s/d	a.1. Materai Rp. 3.000,00	0 lbr	0.00	0.00	75 lbr	3,000.00	225,000.00	75 lbr	3,000.00	225,000.00	0 lbr	0.00	0.00
2.	30-09-2016	a.2. Materai Rp. 6.000,00	0 lbr	0.00	0.00	125 lbr	6,000.00	750,000.00	125 lbr	6,000.00	750,000.00	0 lbr	0.00	0.00
1.	01-10-2016 s/d	a.1. Materai Rp. 3.000,00	0 lbr	0.00	0.00	75 lbr	3,000.00	225,000.00	75 lbr	3,000.00	225,000.00	0 lbr	0.00	0.00
2.	31-12-2016	a.2. Materai Rp. 6.000,00	0 lbr	0.00	0.00	125 lbr	6,000.00	750,000.00	125 lbr	6,000.00	750,000.00	0 lbr	0.00	0.00
Jumlah V s.d Triwulan IV					0.00			3,900,000.00			3,900,000.00			0.00

Halaman 12														
No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016						Saldo Per 31 Desember 2016		
						Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
VI.		Lainnya ; a. Peralatan Kebersihan dan bahan pembersih												
1	02-01-2016 s/d 31-03-2016	Sapu lidi tangkai panjang	0 buah	0.00	0.00	1 buah	22,750.00	22,750.00	1 buah	22,750.00	22,750.00	0 buah	0.00	0.00
2		Keranjang Sampah Uk. Besar	0 buah	0.00	0.00	1 buah	85,000.00	85,000.00	1 buah	85,000.00	85,000.00	0 ikat	0.00	0.00
3		Ember plastik	0 buah	0.00	0.00	1 buah	27,500.00	27,500.00	1 buah	27,500.00	27,500.00	0 buah	0.00	0.00
4		Keset kaki	0 buah	0.00	0.00	1 buah	97,500.00	97,500.00	1 buah	97,500.00	97,500.00	0 buah	0.00	0.00
5		Sikat lantai pakai tangkai	0 buah	0.00	0.00	2 buah	32,500.00	65,000.00	2 buah	32,500.00	65,000.00	0 buah	0.00	0.00
6		Sapu lantai	0 buah	0.00	0.00	2 buah	81,250.00	162,500.00	2 buah	81,250.00	162,500.00	0 buah	0.00	0.00
7		Pel busa	0 buah	0.00	0.00	1 buah	75,400.00	75,400.00	1 buah	75,400.00	75,400.00	0 buah	0.00	0.00
8		Bak sampah besar tutup	0 buah	0.00	0.00	1 buah	78,400.00	78,400.00	1 buah	78,400.00	78,400.00	0 buah	0.00	0.00
9		Sarung tangan karet	0 pasang	0.00	0.00	2 pasang	26,550.00	53,100.00	2 pasang	26,550.00	53,100.00	0 kig	0.00	0.00
10		Kemoceng	0 buah	0.00	0.00	2 buah	39,000.00	78,000.00	2 buah	39,000.00	78,000.00	0 klg	0.00	0.00
11		Serok sampah	0 buah	0.00	0.00	1 buah	22,750.00	22,750.00	1 buah	22,750.00	22,750.00	0 bks	0.00	0.00
12		Sikat WC	0 buah	0.00	0.00	2 buah	16,500.00	33,000.00	2 buah	16,500.00	33,000.00	0 klg	0.00	0.00
13		Gayung mandi	0 buah	0.00	0.00	2 buah	12,150.00	24,300.00	2 buah	12,150.00	24,300.00	0 bks	0.00	0.00
14		Pengharum ruangan	0 buah	0.00	0.00	1 buah	35,000.00	35,000.00	1 buah	35,000.00	35,000.00	0 buah	0.00	0.00
15		Stella AC fres	0 buah	0.00	0.00	5 buah	14,040.00	70,200.00	5 buah	14,040.00	70,200.00	0	0.00	0.00
16		Pembasmi nyamuk	0 buah	0.00	0.00	2 buah	45,000.00	90,000.00	2 buah	45,000.00	90,000.00	0 buah	0.00	0.00
17		Karbol wangi	0 botol	0.00	0.00	2 botol	19,500.00	39,000.00	2 botol	19,500.00	39,000.00	0 botol	0.00	0.00
18		Isi ulang stella matic	0 buah	0.00	0.00	1 buah	27,300.00	27,300.00	1 buah	27,300.00	27,300.00	0 buah	0.00	0.00
19		Tissue kotak	0 kotak	0.00	0.00	2 kotak	15,500.00	31,000.00	2 kotak	15,500.00	31,000.00	0 kotak	0.00	0.00
20		Pembersih kaca	0 botol	0.00	0.00	1 botol	18,125.00	18,125.00	1 botol	18,125.00	18,125.00	0 botol	0.00	0.00
21		Sabun bubuk 1/2 kg	0 bks	0.00	0.00	2 bks	18,200.00	36,400.00	2 bks	18,200.00	36,400.00	0 bks	0.00	0.00
22		Pengharum closet	0 bks	0.00	0.00	2 bks	13,000.00	26,000.00	2 bks	13,000.00	26,000.00	0 bks	0.00	0.00
23		Kapur barus	0 bks	0.00	0.00	2 bks	15,100.00	30,200.00	2 bks	15,100.00	30,200.00	0 bks	0.00	0.00
24		Kain lap meja	0 lembar	0.00	0.00	2 lembar	16,000.00	32,000.00	2 lembar	16,000.00	32,000.00	0 lembar	0.00	0.00
25		Bayclin	0 botol	0.00	0.00	1 botol	18,000.00	18,000.00	1 botol	18,000.00	18,000.00	0 botol	0.00	0.00
Jumlah Triwulan I					0.00		1,278,425.00			1,278,425.00			0.00	

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016						Saldo Per 31 Desember 2016			
						Persediaan Masuk			Persediaan Keluar						
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	
1	01-04-2016	Sapu lidi tangkai panjang	0 buah	0.00	0.00	2 buah	22,750.00	45,500.00	2 buah	22,750.00	45,500.00	0 buah	0.00	0.00	
2	s/d	Keranjang Sampah Uk. Besar	0 buah	0.00	0.00	1 buah	85,000.00	85,000.00	1 buah	85,000.00	85,000.00	0 ikat	0.00	0.00	
3	30-06-2016	Ember plastik	0 buah	0.00	0.00	2 buah	27,500.00	55,000.00	2 buah	27,500.00	55,000.00	0 buah	0.00	0.00	
4		Keset kaki	0 buah	0.00	0.00	1 buah	97,500.00	97,500.00	1 buah	97,500.00	97,500.00	0 buah	0.00	0.00	
5		Sikat lantai pakai tangkai	0 buah	0.00	0.00	1 buah	32,500.00	32,500.00	1 buah	32,500.00	32,500.00	0 buah	0.00	0.00	
6		Sapu lantai	0 buah	0.00	0.00	2 buah	81,250.00	162,500.00	2 buah	81,250.00	162,500.00	0 buah	0.00	0.00	
7		Pel busa	0 buah	0.00	0.00	1 buah	75,400.00	75,400.00	1 buah	75,400.00	75,400.00	0 buah	0.00	0.00	
8		Sarung tangan karet	0 pasang	0.00	0.00	2 pasang	26,550.00	53,100.00	2 pasang	26,550.00	53,100.00	0 klg	0.00	0.00	
9		Kemoceng	0 buah	0.00	0.00	1 buah	39,000.00	39,000.00	1 buah	39,000.00	39,000.00	0 klg	0.00	0.00	
10		Serok sampah	0 buah	0.00	0.00	2 buah	22,750.00	45,500.00	2 buah	22,750.00	45,500.00	0 bks	0.00	0.00	
11		Sikat WC	0 buah	0.00	0.00	1 buah	16,500.00	16,500.00	1 buah	16,500.00	16,500.00	0 klg	0.00	0.00	
12		Gayung mandi	0 buah	0.00	0.00	3 buah	12,150.00	36,450.00	3 buah	12,150.00	36,450.00	0 bks	0.00	0.00	
13		Pengharum ruangan	0 buah	0.00	0.00	1 buah	35,000.00	35,000.00	1 buah	35,000.00	35,000.00	0 buah	0.00	0.00	
14		Stella AC fres	0 buah	0.00	0.00	5 buah	14,040.00	70,200.00	5 buah	14,040.00	70,200.00	0	0.00	0.00	
15		Pembasmi nyamuk	0 buah	0.00	0.00	3 buah	45,000.00	135,000.00	3 buah	45,000.00	135,000.00	0 buah	0.00	0.00	
16		Karbol wangi	0 botol	0.00	0.00	3 botol	19,500.00	58,500.00	3 botol	19,500.00	58,500.00	0 botol	0.00	0.00	
17		Isi ulang stella matic	0 buah	0.00	0.00	1 buah	27,300.00	27,300.00	1 buah	27,300.00	27,300.00	0 botol	0.00	0.00	
18		Tissue kotak	0 kotak	0.00	0.00	3 kotak	15,500.00	46,500.00	3 kotak	15,500.00	46,500.00	0 kotak	0.00	0.00	
19		Pembersih kaca	0 botol	0.00	0.00	1 botol	18,125.00	18,125.00	1 botol	18,125.00	18,125.00	0 kotak	0.00	0.00	
20		Sabun bubuk 1/2 kg	0 bks	0.00	0.00	1 bks	18,200.00	18,200.00	1 bks	18,200.00	18,200.00	0 botol	0.00	0.00	
21		Pengharum closet	0 bks	0.00	0.00	2 bks	13,000.00	26,000.00	2 bks	13,000.00	26,000.00	0 bks	0.00	0.00	
22		Kapur barus	0 bks	0.00	0.00	1 bks	15,100.00	15,100.00	1 bks	15,100.00	15,100.00	0 bks	0.00	0.00	
23		Kain lap meja	0 lembar	0.00	0.00	1 lembar	16,000.00	16,000.00	1 lembar	16,000.00	16,000.00	0 lembar	0.00	0.00	
24		Bayclin	0 botol	0.00	0.00	1 botol	18,000.00	18,000.00	1 botol	18,000.00	18,000.00	0 botol	0.00	0.00	
Jumlah Triwulan II					0.00			1,227,875.00			1,227,875.00			1,227,875.00	0.00

Halaman 14														
No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016						Saldo Per 31 Desember 2016		
						Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
1	01-07-2016 s/d	Sapu lidi tangkai panjang	0 buah	0.00	0.00	2 buah	22,750.00	45,500.00	2 buah	22,750.00	45,500.00	0 buah	0.00	0.00
2		Keranjang Sampah Uk. Besar	0 buah	0.00	0.00	1 buah	85,000.00	85,000.00	1 buah	85,000.00	85,000.00	0 buah	0.00	0.00
3	30-09-2016	Ember plastik	0 buah	0.00	0.00	2 buah	27,500.00	55,000.00	2 buah	27,500.00	55,000.00	0 buah	0.00	0.00
4		Sikat lantai pakai tangkai	0 buah	0.00	0.00	2 buah	32,500.00	65,000.00	2 buah	32,500.00	65,000.00	0 buah	0.00	0.00
5		Sapu lantai	0 buah	0.00	0.00	2 buah	81,250.00	162,500.00	2 buah	81,250.00	162,500.00	0 buah	0.00	0.00
6		Pel busa	0 buah	0.00	0.00	1 buah	75,400.00	75,400.00	1 buah	75,400.00	75,400.00	0 buah	0.00	0.00
7		Bak sampah besar tutup	0 buah	0.00	0.00	1 buah	78,400.00	78,400.00	1 buah	78,400.00	78,400.00	0 buah	0.00	0.00
8		Sarung tangan karet	0 pasang	0.00	0.00	1 pasang	26,550.00	26,550.00	1 pasang	26,550.00	26,550.00	0 pasang	0.00	0.00
9		Kemoceng	0 buah	0.00	0.00	2 buah	39,000.00	78,000.00	2 buah	39,000.00	78,000.00	0 buah	0.00	0.00
10		Serok sampah	0 buah	0.00	0.00	2 buah	22,750.00	45,500.00	2 buah	22,750.00	45,500.00	0 buah	0.00	0.00
11		Sikat WC	0 buah	0.00	0.00	1 buah	16,500.00	16,500.00	1 buah	16,500.00	16,500.00	0 buah	0.00	0.00
12		Gayung mandi	0 buah	0.00	0.00	2 buah	12,150.00	24,300.00	2 buah	12,150.00	24,300.00	0 buah	0.00	0.00
13		Pisau Mesin Potong Rumput	0 buah	0.00	0.00	1 buah	104,250.00	104,250.00	1 buah	104,250.00	104,250.00	0 buah	0.00	0.00
14		Pengharum ruangan	0 buah	0.00	0.00	1 buah	35,000.00	35,000.00	1 buah	35,000.00	35,000.00	0 buah	0.00	0.00
15		Stella AC frès	0 buah	0.00	0.00	5 buah	14,040.00	70,200.00	5 buah	14,040.00	70,200.00	0 buah	0.00	0.00
16		Pembasmi nyamuk	0 buah	0.00	0.00	2 buah	45,000.00	90,000.00	2 buah	45,000.00	90,000.00	0 buah	0.00	0.00
17		Karbol wangi	0 botol	0.00	0.00	2 botol	19,500.00	39,000.00	2 botol	19,500.00	39,000.00	0 botol	0.00	0.00
18		Isi ulang stella matic	0 buah	0.00	0.00	1 buah	27,300.00	27,300.00	1 buah	27,300.00	27,300.00	0 buah	0.00	0.00
19		Tisue kotak	0 kotak	0.00	0.00	2 kotak	15,500.00	31,000.00	2 kotak	15,500.00	31,000.00	0 kotak	0.00	0.00
20		Pembersih kaca	0 botol	0.00	0.00	1 botol	18,125.00	18,125.00	1 botoi	18,125.00	18,125.00	0 botol	0.00	0.00
21		Sabun bubuk 1/2 kg	0 bks	0.00	0.00	2 bks	18,200.00	36,400.00	2 bks	18,200.00	36,400.00	0 bks	0.00	0.00
22		Pengharum closet	0 bks	0.00	0.00	2 bks	13,000.00	26,000.00	2 bks	13,000.00	26,000.00	0 bks	0.00	0.00
23		Kapur barus	0 bks	0.00	0.00	2 bks	15,100.00	30,200.00	2 bks	15,100.00	30,200.00	0 bks	0.00	0.00
24		Kain lap meja	0 lembar	0.00	0.00	1 lembar	16,000.00	16,000.00	1 lembar	16,000.00	16,000.00	0 lembar	0.00	0.00
Jumlah Triwulan III					0.00		1,281,125.00			1,281,125.00			0.00	

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016						Saldo Per 31 Desember 2016		
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Persediaan. Masuk			Persediaan Keluar			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
						Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)			
1	01-10-2016	Sapu lidi tangkai panjang	0 buah	0.00	0.00	2 buah	22,750.00	45,500.00	2 buah	22,750.00	45,500.00	0 buah	0.00	0.00
2	s/d	Keranjang Sampah Uk. Besar	0 buah	0.00	0.00	1 buah	85,000.00	85,000.00	1 buah	85,000.00	85,000.00	0 buah	0.00	0.00
3	31-12-2016	Ember plastik	0 buah	0.00	0.00	1 buah	27,500.00	27,500.00	1 buah	27,500.00	27,500.00	0 buah	0.00	0.00
4		Keset kaki	0 buah	0.00	0.00	1 buah	97,500.00	97,500.00	1 buah	97,500.00	97,500.00	0 buah	0.00	0.00
5		Sikat lantai pakai tangkai	0 buah	0.00	0.00	1 buah	32,500.00	32,500.00	1 buah	32,500.00	32,500.00	0 buah	0.00	0.00
6		Sapu lantai	0 buah	0.00	0.00	2 buah	81,250.00	162,500.00	2 buah	81,250.00	162,500.00	0 buah	0.00	0.00
7		Pel busa	0 buah	0.00	0.00	1 buah	75,400.00	75,400.00	1 buah	75,400.00	75,400.00	0 buah	0.00	0.00
8		Bak sampah besar tutup	0 buah	0.00	0.00	1 pasang	26,550.00	26,550.00	1 pasang	26,550.00	26,550.00	0 pasang	0.00	0.00
9		Sarung tangan karet	0 pasang	0.00	0.00	3 buah	22,750.00	68,250.00	3 buah	22,750.00	68,250.00	0 buah	0.00	0.00
10		Kemoceng	0 buah	0.00	0.00	1 buah	16,500.00	16,500.00	1 buah	16,500.00	16,500.00	0 buah	0.00	0.00
11		Serok sampah	0 buah	0.00	0.00	3 buah	12,150.00	36,450.00	3 buah	12,150.00	36,450.00	0 buah	0.00	0.00
12		Sikat WC	0 buah	0.00	0.00	5 buah	14,040.00	70,200.00	5 buah	14,040.00	70,200.00	0 buah	0.00	0.00
13		Gayung mandi	0 buah	0.00	0.00	3 botol	19,500.00	58,500.00	3 botol	19,500.00	58,500.00	0 botol	0.00	0.00
14		Pengharum ruangan	0 buah	0.00	0.00	1 buah	27,300.00	27,300.00	1 buah	27,300.00	27,300.00	0 botol	0.00	0.00
15		Stella AC fres	0 buah	0.00	0.00	3 kotak	15,500.00	46,500.00	3 kotak	15,500.00	46,500.00	0 kotak	0.00	0.00
16		Pembasmi nyamuk	0 buah	0.00	0.00	1 botol	18,125.00	18,125.00	1 botol	18,125.00	18,125.00	0 botol	0.00	0.00
17		Karbol wangi	0 botol	0.00	0.00	1 bks	18,200.00	18,200.00	1 bks	18,200.00	18,200.00	0 bks	0.00	0.00
18		Isi ulang stella matic	0 buah	0.00	0.00									
19		Tissue kotak	0 kotak	0.00	0.00									
20		Pembersih kaca	0 botol	0.00	0.00									
21		Sabun bubuk 1/2 kg	0 bks	0.00	0.00									
Dipindahkan jumlah.....					0.00			1,199,875.00			1,199,875.00			0.00

No	Tanggal	Nama Persediaan	Saldo Akhir Tahun Lalu Per 31 Desember 2015			Periode 1 Januari 2016 s/d 31 Desember 2016						Saldo Per 31 Desember 2016		
						Persediaan Masuk			Persediaan Keluar					
			Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)	Satuan	Harga / satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
		Pindahan jumlah			0.00			1,199,875.00			1,199,875.00			0.00
22		Pengharum closet	0 bks	0.00	0.00	2 bks	13,000.00	26,000.00	2 bks	13,000.00	26,000.00	0 bks	0.00	0.00
23		Kapur barus	0 bks	0.00	0.00	2 bks	15,100.00	30,200.00	2 bks	15,100.00	30,200.00	0 bks	0.00	0.00
24		Kain lap meja	0 lembar	0.00	0.00	2 lembar	16,000.00	32,000.00	2 lembar	16,000.00	32,000.00	0 lembar	0.00	0.00
25		Bayclin	0 botol	0.00	0.00	1 botol	18,000.00	18,000.00	1 botol	18,000.00	18,000.00	0 botol	0.00	0.00
Jumlah Triwulan IV					0.00			1,306,075.00			1,306,075.00			0.00
Jumlah VI s.d Triwulan IV					0.00			5,093,500.00			5,093,500.00			0.00

Keterangan :**I. Alat Tulis Kantor :**

Saldo Akhir Tahun s.d 31 Desember 2015	Rp	-
Persediaan Masuk s.d 30 Desember 2016	Rp	88,442,750.00
Persediaan Keluar s.d 30 Desember 2016	Rp	88,442,750.00
Sisa persediaan s.d 30 Desember 2016	Rp	-

II. Obat - obatan :

Saldo Akhir Tahun s.d 31 Desember 2015	Rp	57,902,240.00
Persediaan Masuk s.d 30 Desember 2016	Rp	266,411,889.00
Persediaan Keluar s.d 30 Desember 2016	Rp	254,440,879.00
Sisa persediaan s.d 30 Desember 2016	Rp	69,873,250.00

III. Benda Berharga ;**a. Perangko, Materi dan Benda Pos Lainnya**

Saldo Akhir Tahun s.d 31 Desember 2015	Rp	-
Persediaan Masuk s.d 30 Desember 2016	Rp	3,900,000.00
Persediaan Keluar s.d 30 Desember 2016	Rp	3,900,000.00
Sisa persediaan s.d 30 Desember 2016	Rp	-

IV. Lainnya ;**a. Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih**

Saldo Akhir Tahun s.d 31 Desember 2015	Rp	-
Persediaan Masuk s.d 30 Desember 2016	Rp	5,093,500.00
Persediaan Keluar s.d 30 Desember 2016	Rp	5,093,500.00
Sisa persediaan s.d 30 Desember 2016	Rp	-

Pengurus Penyimpan barang,

ANDI RUSDIYANTO
NIP. 19830924 201001 1 013

Kuala Kapuas, 30 Desember 2016

TIM PEMERIKSA :

1. WIDODO SUPARNO, SE
(Ketua)

2. BUNTI SITUMEANG
(Anggota)

3. BUDI HERMAWAN, S.IP
(Anggota)

Mengetahui :
Plt. Kepala Badan PP dan KB Kabupaten Kapuas
Selaku Pengawas Anggaran

